
 

 

UCHWAŁA NR III.25.2014 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c-e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 211, art. 212, art. 222, art. 

239, art. 264 ust. 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) – Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z tabelą nr 1 w łącznej wysokości 

13.810.999,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące 13.272.437,75 zł, 

- dochody majątkowe 538.562,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z tabelą nr 2 w łącznej wysokości 13.389.160,66 

zł, w tym: 

- wydatki bieżące 12.309.160,66 zł, 

- wydatki majątkowe 1.080.000,00 zł.  

3. Ustala się wykaz wydatków majątkowych budżetu w wysokości 1.080.000,00 zł, z tabelą nr 3. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 421.839,09 

zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat wcześniej zaciągniętych pożyczek wskazaną w rozchodach budże-

tu. 

§ 3. Określa się przychody budżetu w kwocie 709.658,64 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.131.497,73 zł, 

zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody w wysokości 2.339.517,00 zł i wydatki w wysokości 2.339.517,00 zł związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z tabelą nr 5 i 6; 

2) dochody w wysokości 39.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

i wydatki w wysokości 39.000,00 zł na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 7 i 8; 

3)  dochody w wysokości 5.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi finansowane 

w wysokości 5.000,00 zł na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Ochrony Środowiska, zgod-

nie z tabelą nr 9 i 10; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2015 r.

Poz. 627



4) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zgodnie z tabelą nr 11; 

5) dochody w związku z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 

464.050,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 464.050,00 zł, zgodnie z tabelą 12 i 13. 

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy z podziałem na dotacje celowe i podmiotowe na 

łączną kwotę 898.500,00 zł, tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 200.500,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 698.000,00 zł - z tabelą nr 14. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w wysokości 75.000,00 zł; 

2) rezerwę celową na finansowanie wydatków zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym 35.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

w wysokości 6.959,00 zł, zgodnie z tabelą nr 15. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz na obsługę długu w kwocie 

1.319.658,64 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości do 709.658,64 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu klasyfikacji budżetowej na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) przeniesienia kwot wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu nie 

zmieniających zakresu wykonywania lub wstrzymujących ich wykonania; 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień do dokonywania prze-

niesień w planie wydatków; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach banko-

wych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. i podle-

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Ewa Dziembor 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 627



Tabela nr 1  
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2015 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finan-

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 627



sów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 12 786,75 12 786,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 12 783,80 12 783,80 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 2,95 2,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 0,00 2,95 2,95 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 12 783,80 12 783,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 12 783,80 12 783,80 

  2007 

Dotacje celowe w ramach pro-

gramów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 12 783,80 12 783,80 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających oso-

bowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

0,00 0,00 2 669 790,00 2 669 790,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 

Podatek od działalności gospo-

darczej osób fizycznych, opłaca-

ny w formie karty podatkowej 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

0,00 0,00 328 750,00 328 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

  0320 Podatek rolny 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 627



  0330 Podatek leśny 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 

  0340 
Podatek od środków transporto-

wych 
0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  0500 
Podatek od czynności cywilno-

prawnych 
0,00 0,00 250,00 250,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

0,00 0,00 719 000,00 719 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 

  0320 Podatek rolny 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  0330 Podatek leśny 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

  0340 
Podatek od środków transporto-

wych 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  0500 
Podatek od czynności cywilno-

prawnych 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowią-

cych dochody jednostek samorzą-

du terytorialnego na podstawie 

ustaw 

0,00 0,00 477 050,00 477 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

0,00 0,00 464 050,00 464 050,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 75621  

Udziały gmin w podatkach sta-

nowiących dochód budżetu pań-

stwa 

0,00 0,00 1 142 990,00 1 142 990,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 
Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 
0,00 0,00 1 141 490,00 1 141 490,00 

  0020 
Podatek dochodowy od osób 

prawnych 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 7 615 802,00 7 615 802,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 3 920 094,00 3 920 094,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 0,00 0,00 3 920 094,00 3 920 094,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 627



państwa 

 75807  
Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin 
0,00 0,00 3 530 871,00 3 530 871,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
0,00 0,00 3 530 871,00 3 530 871,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 75831  
Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 
0,00 0,00 157 837,00 157 837,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
0,00 0,00 157 837,00 157 837,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 328 542,00 328 542,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 120,00 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 120,00 120,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypła-

conych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdro- 0,00 0,00 12 192,00 12 192,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 627



wotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z po-

mocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 0,00 12 192,00 12 192,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

0,00 0,00 16 432,00 16 432,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 0,00 16 432,00 16 432,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 0,00 120 725,00 120 725,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 0,00 120 725,00 120 725,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 93 600,00 93 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 0,00 93 600,00 93 600,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 83 673,00 83 673,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 0,00 83 673,00 83 673,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 627



   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   bieżące razem: 0,00 0,00 10 932 920,75 10 932 920,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 12 783,80 12 783,80 

    majątkowe    

600   Transport i łączność 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie wła-

snych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie wła-

snych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 213 562,00 213 562,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 213 562,00 213 562,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
0,00 0,00 213 562,00 213 562,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 213 562,00 213 562,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie wła-

snych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

0,00 0,00 213 562,00 213 562,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 627



powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych 

źródeł 

   majątkowe razem: 0,00 0,00 538 562,00 538 562,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 538 562,00 538 562,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 31 596,00 31 596,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 31 596,00 31 596,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

0,00 0,00 31 596,00 31 596,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 0,00 801,00 801,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

0,00 0,00 801,00 801,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

0,00 0,00 801,00 801,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 627



udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 2 305 620,00 2 305 620,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 648 000,00 648 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

0,00 0,00 648 000,00 648 000,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

0,00 0,00 1 655 375,00 1 655 375,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

0,00 0,00 1 655 375,00 1 655 375,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z po-

mocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

0,00 0,00 2 245,00 2 245,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

0,00 0,00 2 245,00 2 245,00 

   bieżące razem: 0,00 0,00 2 339 517,00 2 339 517,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 0,00 13 810 999,75 13 810 999,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 627



 

w tym z tytułu dotacji i środ-

ków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 551 345,80 551 345,80 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 627



Tabela nr 2  

do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2015 ROKU 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 6040 6040 6040 0 6040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 6040 6040 6040 0 6040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolni-

czych w wysokości 2% uzyska-

nych wpływów z podatku rolnego 

6040 6040 6040 0 6040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
121100 121100 121100 0 121100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 121100 121100 121100 0 121100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 963000 183000 183000 0 183000 0 0 0 0 0 780000 780000 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 550200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 550000 550000 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550000 550000 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 412800 182800 182800 0 182800 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

630   Turystyka 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 63003  
Zadania w zakresie upowszech-

niania turystyki 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 156000 156000 156000 2000 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 627



 70005  
Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami 
156000 156000 156000 2000 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2029132,66 2029132,66 1921132,66 1392500 528632,66 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
77750 77750 7750 0 7750 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1838382,66 1838382,66 1830382,66 1355000 475382,66 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
1040000 1040000 1040000 1040000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74000 74000 74000 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
210000 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 

16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203582,66 203582,66 203582,66 0 203582,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
28300 28300 28300 0 28300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT) 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
35000 35000 33000 2500 30500 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  3040 
Nagrody o charakterze szczegól-

nym niezaliczone do wynagrodzeń 
2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 78000 78000 50000 35000 15000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 627



  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
225700 225700 185700 102500 83200 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 224700 224700 184700 102500 82200 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75495  Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredy-

tów i pożyczek 

110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 4932781 4932781 4690250 3834800 855450 0 201500 41031 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 2720631 2720631 2557600 2204500 353100 0 122000 41031 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
122000 122000 0 0 0 0 122000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
1687000 1687000 1687000 1687000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
3240 3240 0 0 0 0 0 3240 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141000 141000 141000 141000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
329000 329000 329000 329000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 47500 47500 47500 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 627



  4300 Zakup usług pozostałych 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 37791 37791 0 0 0 0 0 37791 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
95500 95500 95500 0 95500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
321950 321950 308450 276200 32250 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
13500 13500 0 0 0 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
208500 208500 208500 208500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19800 19800 19800 19800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
41500 41500 41500 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6400 6400 6400 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 85150 85150 81150 65000 16150 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
52000 52000 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1209200 1209200 1153200 1009000 144200 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
56000 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
770000 770000 770000 770000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65000 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
152000 152000 152000 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 627



telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 286200 286200 285700 65600 220100 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
46000 46000 46000 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4300 4300 4300 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
241650 241650 241150 214500 26650 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
165000 165000 165000 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 43000 43000 38000 0 38000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 627



851   Ochrona zdrowia 94800 94800 93800 59200 34600 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39000 39000 38000 14200 23800 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14200 14200 14200 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 50000 50000 50000 45000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 946590 946590 534192 247800 286392 0 412398 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziała-

nia przemocy w rodzinie 
15000 15000 15000 10800 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 5000 5000 5000 2000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

12192 12192 12192 0 12192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne 
12192 12192 12192 0 12192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

160000 160000 5000 0 5000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 155000 155000 0 0 0 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 120725 120725 0 0 0 0 120725 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 120725 120725 0 0 0 0 120725 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 255000 255000 255000 228000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
180000 180000 180000 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz- 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 627



ne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistycz-

ne usługi opiekuńcze 
7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 133673 133673 0 0 0 0 133673 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 133673 133673 0 0 0 0 133673 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
63100 63100 62600 62000 600 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała działalność 63100 63100 62600 62000 600 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
701900 701900 700900 42250 658650 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 464050 464050 464050 40750 423300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 420000 420000 420000 0 420000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 627



  4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
4000 4000 4000 1500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013  Schroniska dla zwierząt 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 167850 167850 166850 0 166850 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
508000 208000 7500 0 7500 200500 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
307500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 92113  Centra kultury i sztuki 90500 90500 0 0 0 90500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
90500 90500 0 0 0 90500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 76500 76500 24000 17400 6600 50000 2500 0 0 0 0 0 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 26500 26500 24000 17400 6600 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 11049643,66 9969643,66 8801214,66 5760450 3040764,66 250500 766898 41031 0 110000 1080000 1080000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 627



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 31596 31596 31596 29618 1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31596 31596 31596 29618 1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
22851 22851 22851 22851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1905 1905 1905 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
4256 4256 4256 4256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 606 606 606 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1778 1778 1778 0 1778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

801 801 801 0 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

801 801 801 0 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 801 801 801 0 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2305620 2305620 51906 42816 9090 648000 1605714 0 0 0 0 0 0 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 648000 648000 0 0 0 648000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

648000 648000 0 0 0 648000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1655375 1655375 49661 42816 6845 0 1605714 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1605714 1605714 0 0 0 0 1605714 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
32200 32200 32200 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2612 2612 2612 2612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
6651 6651 6651 6651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 853 853 853 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2245 2245 2245 0 2245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 627



  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

2245 2245 2245 0 2245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne 
2245 2245 2245 0 2245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 2339517 2339517 85803 72434 13369 648000 1605714 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 627



Tabela nr 3  
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 780 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

   

Remont drogi powiatowej nr 3921E Przedbórz - Błogie Szlacheckie na odcinku 

Skotniki-Jaksonek o długości 18+000 km wraz z budową chodnika dla pieszych w 

miejscowości Dąbrowa nad Czarną 

550 000,00 

   Dochody własne jst 550 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Przebudowa drogi Dąbrówka - Łączki 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 

   Przebudowa drogi Marianów - Justynów 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 

   Remont drogi gminnej Brzezie 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
Przebudowa strażnicy OSP w miejscowości Dąbrowa nad Czarną z przeznacze-

niem na świetlicę wiejską 
300 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 

Razem 1 080 000,00 

 

Tabela nr 4  
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  709 658,64 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 709 658,64 

Rozchody ogółem:  1 131 497,73 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 421 839,09 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 709 658,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 627



Tabela nr 5  
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2015 ROKU  

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

   bieżące  

750   Administracja publiczna 31 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

31 596,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

801,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 305 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 648 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

648 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 655 375,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 655 375,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 245,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2 245,00 

   bieżące razem: 2 339 517,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 627



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 2 339 517,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 627



Tabela nr 6  
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2015 ROKU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 31596 31596 31596 29618 1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 31596 31596 31596 29618 1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
22851 22851 22851 22851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1905 1905 1905 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4256 4256 4256 4256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 606 606 606 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1778 1778 1778 0 1778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

801 801 801 0 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

801 801 801 0 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 801 801 801 0 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75414   Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 2305620 2305620 51906 42816 9090 648000 1605714 0 0 0 0 0 0 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 648000 648000 0 0 0 648000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

648000 648000 0 0 0 648000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1655375 1655375 49661 42816 6845 0 1605714 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 1605714 1605714 0 0 0 0 1605714 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
32200 32200 32200 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2612 2612 2612 2612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6651 6651 6651 6651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 627



    4120 Składki na Fundusz Pracy 853 853 853 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 2245 2245 2245 0 2245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowot-

ne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

2245 2245 2245 0 2245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie zdrowot-

ne 
2245 2245 2245 0 2245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 2339517 2339517 85803 72434 13369 648000 1605714 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 627



Tabela nr 7  
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2015 ROKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

      bieżące   

851     Ochrona zdrowia 39 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 39 000,00 

      bieżące razem: 39 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 39 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 627



Tabela nr 8 
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2015 ROKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

ZWIĄZANYCH Z ROZWIĄZYWANIEM PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851   Ochrona zdrowia 39000 39000 38000 14200 23800 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39000 39000 38000 14200 23800 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14200 14200 14200 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 39000 39000 38000 14200 23800 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 627



Tabela nr 9  
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2015 ROKU  

ZWIĄZANE Z POBOREM OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

   bieżące  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

   bieżące razem: 5 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 5 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 627



Tabela nr 10  
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2015 ROKU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

 UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 627



Tabela nr 11  
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 41031 41031 0 0 0 0 0 41031 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 41031 41031 0 0 0 0 0 41031 0 0 0 0 0 0 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3240 3240 0 0 0 0 0 3240 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 37791 37791 0 0 0 0 0 37791 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 41031 41031 0 0 0 0 0 41031 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 627



Tabela nr 12  
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2015 ROKU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

NA PODSTAWIE USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

   bieżące  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiada-

jących osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
464 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
464 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 
464 050,00 

   bieżące razem: 464 050,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 464 050,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 627



Tabela nr 13  
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2015 ROKU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

 NA PODSTAWIE USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
464050 464050 464050 40750 423300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 464050 464050 464050 40750 423300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 
21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 
4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 420000 420000 420000 0 420000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 464050 464050 464050 40750 423300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 627



Tabela nr 14 
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Rodzaj jednostki Dotacja celowa Dotacja podmiotowa 

852 

Pomoc Społeczna 648 000,00 0,00 

85203 

Ośrodki wsparcia 648 000,00 0,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
648 000,00 0,00 

w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 648 000,00 0,00 

921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 200 500,00 

92113 Centra Kultury i sztuki 0,00 90 500,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
 90 500,00 

w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 90 500,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 0,00 110 000,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
 110 000,00 

w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 110 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

926 

Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
50 000,00  

w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 

Razem: 698 000,00 200 500,00 

                w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 200 500,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 698 000,00 0,00 

Dotacje na wydatki bieżące: 898 500,00 

Dotacje na wydatki majątkowe: 0,00 

Razem dotacje: 898 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 627



Tabela nr 15 
do uchwały nr III.25.2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

 NA 2015 ROK 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3  4 

750 

Administracja publiczna 59,00 

75011 

Urzędy wojewódzkie 59,00 

2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
59,00 

852 

Pomoc Społeczna 6 900,00 

85203 

Ośrodki wsparcia 2 400,00 

2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
2 400,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 500,00 

2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
4 500,00 

Razem 6 959,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 627


		2015-02-25T10:37:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




